РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13  апреля   2012 г.
	№
	82

г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 29 июля 2010 года № 202

«Об утверждении районной долгосрочной целевой

Программы «Социальное развитие села на 2011-2015 годы

Ливенского района Орловской области»

В целях усиления контроля за мероприятиями по организации общественных работ на объектах благоустройства в сельской местности Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 29 июля 2010 года № 202 «Об утверждении районной долгосрочной целевой Программы «Социальное развитие села на 2011-2015 годы Ливенского района Орловской области» путем изложения приложения 6 «Мероприятия по организации общественных работ в сельской местности Ливенского района» в новой редакции (прилагается).

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности Кожухова А.И.

             Глава района

                            Ю.Н. Ревин

 Приложение

к постановлению администрации

Ливенского района

от  13  апреля  2012 г. №  82

Мероприятия по организации общественных работ в сельской местности Ливенского района

	Срок

исполнения
	Объем

финансирования

(тыс. руб.)
	В том числе за счет средств
	Кол-во

сохраняемых

рабочих

мест

(ед.)
	Кол-во

создаваемых

рабочих мест

(ед.)
	Ответственные

за

выполнение
	Ожидаемые  результаты

	районного

бюджета
	прогнозируемых

объемов

дополнительного

финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Общественные

работы
	2012-2014

	управление по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района
	позволит

обеспечить временным трудоустройством

96

 безработных граждан

	2012
	149.0
	149.0

	32

	2013
	149.0
	149.0

	32

	2014
	149.0
	149.0

	32

	Всего

	447.0
	447.0

	96